10 Hz时的额
定承载(kg)
最大静态
承载(kg)
最大动态
承载(mm)
A025112-038 5.6 6.0 23
A025112-033 8.3 8.3 18
A025112-028 10.9(14Hz) 10.9 14
A025112-025 12.5(14 Hz) 12.5 11
A025112-023 13.8(15 Hz) 13.8 9
高(mm) 宽(mm)
重量
(kg)
A025112-038 38 43 0.07
A025112-033 33 38 0.06
A025112-028 28 33 0.06
A025112-025 25 30 0.055
A025112-023 23 28 0.055
10 Hz时的额
定承载(kg)
最大静态承
载(kg)